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DIMENSIONS 
EXTÉRIEURES

DIMENSIONS 
INTÉRIEURES

AMÉNAGEMENT 
sur-mesure

CADENAS
3 modèles

PEINTURE 
au choix

TRANSPORT
& Déchargement

LONGUEUR

LARGEUR

HAUTEUR

6,05 m

2,43 m

2,59 m

LONGUEUR

LARGEUR

HAUTEUR

5,75 m

2,08 m

2,27 m

2,43 m

2,59 m

6,05 m

Nombre de 
palettes Europe8

Surface en M214,7m2

Toutes les informations fournies sur ce document sont données à titre indicatif. Les dimensions peuvent être soumises à de légères variations.

options disponibles

CONTAINER MARITIME

CONTAINER 
20 PIEDS

FLAT RACK

INFORMATIONS TECHNIQUES

• Ouverture des portes : Paroies amovibles et encastrables
• Structure : Corten entièrement soudé
• Planchers disponibles : Contreplaqué marine 28 mm

• Poids : 2 900 kg
• Poids de chargement max : 42 100 kg
• Passage fourches : 2 050 mm


